MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBIUDADE ETúNSITO

EDTTAL 7LB/2024

TNTERRUeçÃo oe crRcurAçÃo nooovrÁnra NA RUA Do sEMrNÁnro

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competências delegadas pela Exma.

Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 01 de fevereiro de 2024, publicitado

pelo edital n.o 9I/2O24 a 03 de fevereiro de 2024, torna público que, devido à substituição de

equipamentos de grande porte, a cargo da Empresa Aquimadeira Equipamentos Hoteleiros,

será necessário proceder à interrupção do trânsito automóvel na Rua do Seminário, no dia 05

de outubro de 2024, entre as 14h00 e as 19h00.

Como alternativa à circulação rodovíária deverá ser utilizada a Rua Visconde do Anadia e Rua

Dr Fernão de Ornelas.

A coordenação da circulação rodoviária será efetuada pela Polícia de Segurança Pública.

Para mais informações, consulte a plataforma municipal infomobilidade.funchal.pt.

Funchal, 19 de setembro de 2024

Vice-

Bruno Miguel Camacho Pereira